
CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 GROBMEIER, WERNER CP07419644 8.5 7.9 S M 2 7 33

2 FENTZAHN, HENNING CP07023091 4.4 4.3 S M 1 3 32

3 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 6.9 6.6 S M 2 6 31

RIEDMAIR, JOSEF CP07169545 5.2 5.1 S M 2 4 31

5 HANSEN, HERBERT CP074015XX 7.3 S M 2 6 29

6 MILLIGAN, DUNCAN CP03498544 11.8 11.5 S M 3 11 28

OTTO, HARTMUT XX0015536X 8.6 S M 2 7 28

8 MOLTER, MARCUS CP07499201 11.1 10.8 S M 2 10 27

9 SCHNITKER, RUDI CLUB2514XX 11.8 S M 3 11 26

10 MONZEL, ANDREAS CP07899369 8.1 8.3 M M 2 7 24

11 FEUERSTEIN , DIETHARD CP07992324 10.3 S M 2 9 23

12 DIETZ, VOLKER CP07930903 13.9 14.4 S M 3 13 22

SCHULZ, DAVID XX0005309X 10.1 S M 2 9 22

14 KREMER, BERNHARD CP079796XX 15.2 S M 3 14 20

SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 15.4 15.3 S M 3 14 20

16 GUTBERLET, KURT LUDWIG CP07499454 14.7 S M 3 14 19

17 ZINTEL, RUDOLF CP07419818 16.7 17.0 S M 3 16 18

WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK CP27987779 14.8 S M 3 14 18

19 MULLER, HANS JURGEN CP03755343 18.8 18.7 S M 4 18 17

KUHN, HELMUT CP03900518 17.1 17.2 S M 3 16 17

GEORGI, STEFAN CP07473804 16.1 S M 3 15 17

22 WEIDENBACH, HANS JUERGEN CP07979704 18.3 S M 3 18 16

LAZARCZYK , WALDEMAR CP27987554 14.8 S M 3 14 16

KLAUS, RALF CP07422086 13.3 S M 3 12 16

BAHE, REINHOLD CP29962679 10.5 S M 2 9 16

26 FUCHS, UWE CP07518142 14.3 13.8 S M 3 13 15

27 MARTENS, FREDDY CP07439992 22.4 22.1 S M 4 22 14

BOHNENBERG, HARALD CP07938272 14.0 S M 3 13 14

29 HABURKA, OSKAR CP07169781 13.5 S M 3 12 13

30 MELICHAREK, ALOIS CP07809226 23.3 23.0 S M 4 23 12

SCHNEIDER, KURT XX0003900X 26.0 S M 4 19 12

BURRI, HANS ULLRICH CP03924084 18.8 S M 4 18 12

EGGERS, DIETMAR CP07000801 18.3 19.0 S M 3 18 12

34 SICURI , GIANMARCO CP03924551 18.8 J M 4 18 11

35 HOOGENDIJK, HANS CP07920536 27.6 27.4 S M 5 27 10

HUNGER, KARSTEN CP07972007 18.2 S M 3 17 10

37 VAN UFFELEN, LEONARDUS CP07915638 29.0 29.3 S M 5 29 9

GRUPE, GUNTER CP07467239 25.0 25.1 S M 4 25 9

39 ROOK, KLAUS CP07809655 30.5 30.3 S M 5 30 8

DIMTER, OLAF XX0146600X 26.5 S M 5 26 8

STEINECKER , GOTTFRIED XX0154800X 26.5 S M 5 26 8

GRÖNING, WOLFGANG CP07169516 17.1 S M 3 16 8

43 MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 31.5 S M 5 31 7

44 KIEFER, KURT CP07889684 28.9 29.0 S M 5 29 6



FORSTMEIER, KURT CP07381711 20.4 S M 4 20 6

46 SCHRECK, ACHIM CP07492533 31.1 S M 5 31 5

47 GOEDECKE, LUTZ CP03278133 25.0 S M 4 25 4

48 BRUNCLIK, VACLAV CP07410386 25.6 S M 4 25 3

49 ASBAHR, ERNST CP07951257 32.6 33.0 S M 5 33 1

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 GROBMEIER, WERNER CP07419644 8.5 7.9 S M 2 7 40

2 MILLIGAN, DUNCAN CP03498544 11.8 11.5 S M 3 11 39

3 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 6.9 6.6 S M 2 6 37

MOLTER, MARCUS CP07499201 11.1 10.8 S M 2 10 37

5 FENTZAHN, HENNING CP07023091 4.4 4.3 S M 1 3 35

RIEDMAIR, JOSEF CP07169545 5.2 5.1 S M 2 4 35

HANSEN, HERBERT CP074015XX 7.3 S M 2 6 35

OTTO, HARTMUT XX0015536X 8.6 S M 2 7 35

SCHNITKER, RUDI CLUB2514XX 11.8 S M 3 11 35

DIETZ, VOLKER CP07930903 13.9 14.4 S M 3 13 35

11 FEUERSTEIN , DIETHARD CP07992324 10.3 S M 2 9 32

12 MONZEL, ANDREAS CP07899369 8.1 8.3 M M 2 7 31

SCHULZ, DAVID XX0005309X 10.1 S M 2 9 31

14 KLAUS, RALF CP07422086 13.3 S M 3 12 27

BOHNENBERG, HARALD CP07938272 14.0 S M 3 13 27

16 BAHE, REINHOLD CP29962679 10.5 S M 2 9 23

HABURKA, OSKAR CP07169781 13.5 S M 3 12 23

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 15.4 15.3 S M 3 14 34

2 KREMER, BERNHARD CP079796XX 15.2 S M 3 14 33

ZINTEL, RUDOLF CP07419818 16.7 17.0 S M 3 16 33

MULLER, HANS JURGEN CP03755343 18.8 18.7 S M 4 18 33

5 GUTBERLET, KURT LUDWIG CP07499454 14.7 S M 3 14 32

GEORGI, STEFAN CP07473804 16.1 S M 3 15 32

7 KUHN, HELMUT CP03900518 17.1 17.2 S M 3 16 31

WEIDENBACH, HANS JUERGEN CP07979704 18.3 S M 3 18 31

9 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK CP27987779 14.8 S M 3 14 29

10 FUCHS, UWE CP07518142 14.3 13.8 S M 3 13 27

BURRI, HANS ULLRICH CP03924084 18.8 S M 4 18 27

EGGERS, DIETMAR CP07000801 18.3 19.0 S M 3 18 27

13 LAZARCZYK , WALDEMAR CP27987554 14.8 S M 3 14 26

SICURI , GIANMARCO CP03924551 18.8 J M 4 18 26

15 HUNGER, KARSTEN CP07972007 18.2 S M 3 17 24

16 GRÖNING, WOLFGANG CP07169516 17.1 S M 3 16 20



CLASIFICACION 3º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 ROOK, KLAUS CP07809655 30.5 30.3 S M 5 30 37

2 MARTENS, FREDDY CP07439992 22.4 22.1 S M 4 22 36

3 MELICHAREK, ALOIS CP07809226 23.3 23.0 S M 4 23 35

4 HOOGENDIJK, HANS CP07920536 27.6 27.4 S M 5 27 34

VAN UFFELEN, LEONARDUS CP07915638 29.0 29.3 S M 5 29 34

6 KIEFER, KURT CP07889684 28.9 29.0 S M 5 29 32

7 STEINECKER , GOTTFRIED XX0154800X 26.5 S M 5 26 31

8 GRUPE, GUNTER CP07467239 25.0 25.1 S M 4 25 30

9 SCHNEIDER, KURT XX0003900X 26.0 S M 4 19 29

10 DIMTER, OLAF XX0146600X 26.5 S M 5 26 27

11 MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 31.5 S M 5 31 26

12 SCHRECK, ACHIM CP07492533 31.1 S M 5 31 25

13 FORSTMEIER, KURT CP07381711 20.4 S M 4 20 23

GOEDECKE, LUTZ CP03278133 25.0 S M 4 25 23

BRUNCLIK, VACLAV CP07410386 25.6 S M 4 25 23

16 ASBAHR, ERNST CP07951257 32.6 33.0 S M 5 33 16

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 BUEHLER , HANNY CP07456000 8.4 8.2 S F 2 8 27

2 SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.5 S F 3 12 20

3 KAWE, MONIKA CP07930466 17.2 17.0 S F 3 17 18

WEBER, ANITA CP07981674 14.8 S F 3 15 18

5 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETHCP29755346 14.9 S F 3 15 17

6 BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 23.8 24.0 S F 4 24 15

GUTBERLET , CHRISTINE CP07499456 15.6 16.0 S F 3 16 15

8 DOLL, INGRID MARIA XX0147397X 19.8 S F 4 20 14

KLOODT, ELISABETH CP07407518 15.2 S F 3 15 14

10 STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.0 24.8 S F 4 26 12

HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.0 S F 3 18 12

12 BURRI, DORIS CP03924082 22.4 S F 4 23 11

REINHARD, WANDA CP03102071 20.2 S F 4 20 11

AYMERICH RIESTRA, CARMEN CP03434979 18.8 S F 4 19 11

15 GROSSE, KATJA CP07494292 25.3 25.4 S F 4 26 10

ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 20.8 21.0 M F 4 21 10

17 SCHULZ, HEIDI CP07981606 30.3 30.0 S F 5 31 9

18 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 21.5 S F 4 22 8

19  KNUTH-HENRICH, HEIKE CP29808199 31.7 32.2 S F 5 33 7

20 KIEFER, RUTH CP07889685 33.4 33.2 S F 5 34 6

ARBOLES, CARMEN CP07492541 29.4 S F 5 30 6

MEKISKA, GERTI CP07437470 28.8 29.1 S F 5 30 6

BOHNENBERG, BEATA CP07984349 22.8 S F 4 23 6

24 ROISS , INGE CP29429098 28.5 S F 5 29 5

25 EIGENFELD, SIGRID XX0015075X 36.0 S F 5 37 4



LANGUTE, MAIKE CP07477928 30.2 31.2 S F 5 31 4

TAEGER, MARTINA CP07466689 29.0 S F 5 30 4

MARTENS, MARIANNE CP07439991 26.8 S F 5 27 4

29 GROENING, ZELJKA JENNY CP07169520 26.4 28.4 S F 4 27 3

CLASIFICACION 1º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 BUEHLER , HANNY CP07456000 8.4 8.2 S F 2 8 35

KAWE, MONIKA CP07930466 17.2 17.0 S F 3 17 35

3 WEBER, ANITA CP07981674 14.8 S F 3 15 32

DOLL, INGRID MARIA XX0147397X 19.8 S F 4 20 32

5 SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.5 S F 3 12 31

CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETHCP29755346 14.9 S F 3 15 31

7 GUTBERLET , CHRISTINE CP07499456 15.6 16.0 S F 3 16 29

HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.0 S F 3 18 29

9 AYMERICH RIESTRA, CARMEN CP03434979 18.8 S F 4 19 28

10 KLOODT, ELISABETH CP07407518 15.2 S F 3 15 26

CLASIFICACION 2º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 23.8 24.0 S F 4 24 36

2 STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.0 24.8 S F 4 26 35

3 BURRI, DORIS CP03924082 22.4 S F 4 23 32

4 GROSSE, KATJA CP07494292 25.3 25.4 S F 4 26 31

5 REINHARD, WANDA CP03102071 20.2 S F 4 20 30

6 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 20.8 21.0 M F 4 21 26

7 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 21.5 S F 4 22 25

MARTENS, MARIANNE CP07439991 26.8 S F 5 27 25

9 BOHNENBERG, BEATA CP07984349 22.8 S F 4 23 22

10 GROENING, ZELJKA JENNY CP07169520 26.4 28.4 S F 4 27 20

CLASIFICACION 3º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 SCHULZ, HEIDI CP07981606 30.3 30.0 S F 5 31 35

KIEFER, RUTH CP07889685 33.4 33.2 S F 5 34 35

3  KNUTH-HENRICH, HEIKE CP29808199 31.7 32.2 S F 5 33 32

4 ARBOLES, CARMEN CP07492541 29.4 S F 5 30 29

TAEGER, MARTINA CP07466689 29.0 S F 5 30 29

6 ROISS , INGE CP29429098 28.5 S F 5 29 26

MEKISKA, GERTI CP07437470 28.8 29.1 S F 5 30 26

8 EIGENFELD, SIGRID XX0015075X 36.0 S F 5 37 21

9 LANGUTE, MAIKE CP07477928 30.2 31.2 S F 5 31 20


